ESTADO DE GOIÁS
ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS - O V G

GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

RESULTADO

PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 06/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - FASE TÉCNICA E COMPORTAMENTAL

NÍVEL MÉDIO/TÉCNICO-PROFISSIONAL

Em atendimento ao item 1.4 do Termo de Referência nº 06/2023, a Comissão do Processo Seletivo instituída pela Portaria nº. 465/2022-
DIGER, torna público o Resultado Preliminar da 2ª Etapa, definida em seu item 4.2.1.Esse resultado abrange tanto os candidatos para contratação de
pessoal no Regime Celetista (Consolidação das Leis de Trabalho – CLT), por prazo indeterminado, além da formação de um cadastro de reserva, conforme
estabelecido no item 5.5. do referido termo.

CARGO 2.11: INSTRUTOR(A) I - NÍVEL "A"/ FUNÇÃO: INSTRUTOR(A) DE ARTESANATO

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA PRÁTICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 JANIEIRE RODRIGUES ROSA BIANO 07/10/1976 36 34 70 CLASSIFICADO
2 LUCILENE ARAUJO GOMES NEVES 24/06/1974 46 46 92 CLASSIFICADO

3 ZULENE ALVES PAIS ARAUJO 1 26/07/1968 15 21 36 DESCLASSIFICADO
1 4.2.1.11. O(a) candidato(a) será desclassificado(a) caso obtenha uma pontuação inferior a 70% em relação à pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo Seletivo.

CARGO 2.12: INSTRUTOR(A) I - NÍVEL "A" / FUNÇÃO: INSTRUTOR(A) DE DANÇA

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA PRÁTICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 GISELE LOPES SILVA 21/08/1997 42 40 82 CLASSIFICADO

2 ROSA MARTINS REZENDE 1 05/04/1991 - - - DESCLASSIFICADO
1 4.2.1.2. O não comparecimento do(a) candidato(a) no dia e horário em que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.

CARGO 2.13: INSTRUTOR(A) I - NÍVEL "A" / FUNÇÃO: INSTRUTOR(A) DE INCLUSÃO DIGITAL - AMPLA CONCORRÊNCIA

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA PRÁTICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 FERNANDA HELENA LACERDA DE LIMA 22/02/2000 40 40 80 CLASSIFICADO

2 MARCOS VINICIOS MOREIRA DA ROCHA 1 16/04/1997 - - - DESCLASSIFICADO

3 PAULO CÉSAR DE CASTRO LOPES 2 28/01/1983 18 23 41 DESCLASSIFICADO

4 RENAN ARRIEL PEREIRA 2 29/12/2000 18 17 35 DESCLASSIFICADO

5 THAMYRES SOUZA PINHEIRO 2 27/06/1998 18 15 33 DESCLASSIFICADO
1 4.2.1.2. O não comparecimento do(a) candidato(a) no dia e horário em que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 4.2.1.11. O(a) candidato(a) será desclassificado(a) caso obtenha uma pontuação inferior a 70% em relação à pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo Seletivo.

CARGO 2.14: INSTRUTOR(A) I - NÍVEL "A" / FUNÇÃO: INSTRUTOR(A) DE INCLUSÃO DIGITAL - PCD

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA PRÁTICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

NÃO FORAM REGISTRADOS CANDIDATOS APROVADOS NESTA ETAPA

CARGO 2.15: INSTRUTOR(A) I - NÍVEL "A" / FUNÇÃO: INSTRUTOR(A) DE TECLADO

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA PRÁTICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

NÃO FORAM REGISTRADOS CANDIDATOS APROVADOS NESTA ETAPA

CARGO 2.16: INSTRUTOR(A) I - NÍVEL "A" / FUNÇÃO: INSTRUTOR(A) DE VIOLÃO

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
PROVA PRÁTICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 FERNANDO RUBENS DE OLIVEIRA 21/02/1990 48 46 94 CLASSIFICADO

2 VICTHOR VICENTE RICCIARDI DO CANTO 1 10/05/1990 - - - DESCLASSIFICADO
1 4.2.1.2. O não comparecimento do(a) candidato(a) no dia e horário em que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.

CARGO 2.17: TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM I - NÍVEL "A

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 ANA PAULA DA SILVA 10/09/1978 42 38 80 CLASSIFICADO

2 ANDRÉA DOS REIS BATISTA 2 31/12/1970 12 21 33 DESCLASSIFICADO
3 DAYANA ALVES PEREIRA FORTES 27/12/1985 48 48 96 CLASSIFICADO

4 ELIANE PEREIRA DE ARAÚJO 1 19/03/1985 - - - DESCLASIFICADO

5 ELZINEME PINTO DE CIRQUEIRA MENDES 2 09/01/1968 15 18 33 DESCLASSIFICADO

6 GESSIKA SANTANA SANTOS BENICIO 2 20/03/1995 18 24 42 DESCLASSIFICADO
7 MÁRCIA DE SOUZA OLIVEIRA 07/08/1975 44 46 90 CLASSIFICADO

8 MARTA PEREIRA DA SILVA 2 06/08/1966 30 32 62 DESCLASSIFICADO
9 MONICA ROSA VIEIRA 14/04/1970 48 42 90 CLASSIFICADO

10 RAQUEL NOGUEIRA GOMES 05/06/1975 44 48 92 CLASSIFICADO
11 TEREZINHA VIEIRA FALEIRO 18/04/1970 36 48 84 CLASSIFICADO

1 4.2.1.2. O não comparecimento do(a) candidato(a) no dia e horário em que foi convocado implicará automaticamente em sua eliminação do Processo Seletivo.
2 4.2.1.11. O(a) candidato(a) será desclassificado(a) caso obtenha uma pontuação inferior a 70% em relação à pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo Seletivo.

CARGO 2.18: TÉCNICO(A) DE SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO I - NÍVEL "A"

ORD. CANDIDATO DATA DE
NASCIMENTO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TÉCNICA

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

COMPORTAMENTAL

TOTAL
2ª ETAPA

SITUAÇÃO
PRELIMINAR

1 JEFFERSON FRANCISCO DE OLIVEIRA 07/03/1987 44 42 86 CLASSIFICADO

2 THIAGO PEREIRA DE OLIVEIRA 1 10/04/1987 26 34 60 DESCLASSIFICADO
3 VINICIUS SOARES CASTRO 11/02/2000 38 40 78 CLASSIFICADO
4 WANDERSON VIEIRA DA SILVA DOS SANTOS 22/04/1983 44 48 92 CLASSIFICADO

1 4.2.1.11. O(a) candidato(a) será desclassificado(a) caso obtenha uma pontuação inferior a 70% em relação à pontuação total atribuída na 2ª Etapa do Processo Seletivo.

Informamos que os recursos referentes a este Resultado Preliminar devem ser interpostos por meio do link:
http://sistemas.ovg.org.br/recrutamento, das 00h00 do dia 20/11/2023 às 23h59min do dia 20/11/2023.

Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 465/2023-DIGER
(assinado eletronicamente)

Isabella Sousa Procópio
Membro da Comissão

Portaria nº 465/2023-DIGER
(assinado eletronicamente)

Guilherme de Oliveira Silva
Membro da Comissão

Portaria nº 465/2023-DIGER
(assinado eletronicamente)

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão
Portaria nº 465/2023

(assinado eletronicamente)

Natalli Gonçalves Dias Barreto

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Portaria nº 465/2023-DIGER
(assinado eletronicamente)

Goiânia/GO, aos 17 dias do mês de novembro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por KARLA VAZ MALAQUIAS, Membro de Comissão, em 17/11/2023, às 11:47, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA, Membro de Comissão, em 17/11/2023, às 11:52, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por INARA PUCCI DE ARAUJO, Membro de Comissão, em 17/11/2023, às 12:01, conforme art. 2º, § 2º, III, "b",
da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por ISABELLA SOUSA PROCOPIO, Membro de Comissão, em 17/11/2023, às 12:01, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por NATALLI GONCALVES DIAS BARRETO, Presidente de Comissão, em 17/11/2023, às 14:18, conforme art.
2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 53811398 e o código CRC 1CDF1AD0.

GERÊNCIA DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

AVENIDA T14 249, S/C - Bairro SETOR BUENO - GOIANIA - GO - CEP 74000-000 - (62)3201-9469.

Referência: Processo nº 202300058004012 SEI 53811398

http://sistemas.ovg.org.br/recrutamento
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=53811398&crc=1CDF1AD0
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=53811398&crc=1CDF1AD0